ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области

16.12.2015

п.Тюльган

№ 07
Место проведения: Администрация Тюльганского поссовета
Присутствовали: 28 человек – депутаты Совета Депутатов поссовета,  работники   МБУ «ТЭП», работники администрации поссовета
Председатель: Глава муниципального образования Тюльганский поссовет С.В.Юров

Секретарь: инженер МБУ «ТЭП» И.В. Трубкина
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте бюджета муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области

1. СЛУШАЛИ:

Грачеву В.К. – заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам, которая ознакомила с проектом бюджета, опубликованного в газете «Вестник Тюльганского поссовета». Она также  проинформировала, что на момент начала публичных слушаний предложений по проекту бюджета не поступало.
ГОЛОСОВАЛИ:
Рекомендовать Совету Депутатов Тюльганского поссовета принять за основу проект бюджета муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области.

2. Опубликовать протокол публичных слушаний в газете «Вестник Тюльганского поссовета».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

Проголосовало «за» - 28 чел.
Проголосовало «против» - нет
Воздержалось – нет
РЕШИЛИ: Принять за основу проект бюджета муниципального образования Тюльганский поссовет в целом.
Председатель

С.В.Юров
Секретарь

И.В. Трубкина